[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

21.07.2006                                                                                 № 272

	Об избрании председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам Думы города Владивостока

В соответствии со статьей 23 Устава города Владивостока, Регламентом Думы города Владивостока, статьей 4 Положения о постоянных комиссиях Думы города Владивостока, утвержденного решением Думы города Владивостока от 21.06.2001 № 5, Дума города Владивостока
РЕШИЛА:

1. Избрать Пацвальда Константина Владимировича, депутата от избирательного округа № 17, председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам Думы города Владивостока.​

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
И.о. Председателя Думы

              Г.Л. Клоков